
HongKong Hankiralli           YLEISKILPAILU 
 21.2.2009 Hankiralli ry       A-JUNIORIT                
 Tuloslaskenta: TENAB,Mänttä   Lopulliset viralliset tulokset 
 
  ylk  ryh  lka     aika    ohjaajat 
   1         1.    12:27,4  Anders Öhberg        RUFAK 
 (114)   F   10             Jonas Lunden         VW 19 Golf GTI 16V        
  
   2         1.    12:37,2  Tero Nikkinen        MäntsMK/AL-Myrskylä     
 (104)   f    9     0:09,8  Veli-Matti Koskinen  Toyota Corolla FX-GT      
  
   3         1.    12:37,8  Kari Kanerva         LohUA/HyUA            
 ( 95)   A    8     0:10,4  Tommi Suihkonen      Mitsubishi Lancer E3      
  
   4         2.    12:41,6  Tomi Weurlander      EspooUA/LohUA           
 ( 93)   N    8     0:14,2  Hannu Heikkonen      Mitsubishi Lancer E8      
  
   5         2.    12:49,2  Mika Kylmälä         HamUA 
 (111)   F   10     0:21,8  Jarmo Kiviranta      Fiat 131 Racing           
  
   6         3.    13:09,0  Petri Lehtinen       VihUA/LAHDFK          
 (110)   F   10     0:41,6  Jan Kuovi            VW 19 Golf GTI            
  
   7         3.    13:11,8  Jukka Peräsalo       RDT/LamUA           
 ( 96)   A    8     0:44,4  Hannu Hinkka         Mitsubishi Lancer E6      
  
   8         4.    13:11,9  Juha Kautto          CCR/RiiUA           
 (108)   F   10     0:44,5  Anne Laaksonen       Volvo 240                 
  
   9         2.    13:18,1  Jani Heino           LohUA 
 (100)   f    9     0:50,7  Markus Eriksson      Toyota Starlet            
  
  10         3.    13:23,1  Mikko Laakso         TerUA 
 (102)   f    9     0:55,7  Sonja Mäenpää        Toyota Starlet            
  
  11         4.    13:26,0  Mika Kilpeläinen     LohUA 
 (101)   f    9     0:58,6  Toni Niemi           Lada 1600                 
  
  12         5.    13:37,1  Teemu Koivunen       SaloUA 
 (116)   F   10     1:09,7  Rami Koivunen        BMW 325i                  
  
  13         6.    13:37,2  Juha Haapasalo       UAU 
 (109)   F   10     1:09,8  Ari Paavola          Opel Ascona B             
  
  14         5.    13:38,0  Kari Jaatinen        HyUA 
 ( 99)   f    9     1:10,6  Mika Keinänen        Toyota Starlet            
  
  15         6.    13:47,7  Hemmo Salminen       V-SUA/NaSU            
 (107)   f    9     1:20,3  Emmi Korpelainen     Toyota Corolla FX-GT      
  
  16         7.    13:48,7  Mika Kytölä          VeSa 
 ( 97)   f    9     1:21,3  Lasse Rajala         Lada 2107                 
  
  17         7.    13:56,3  Ismo Niini           KySUA 
 (115)   F   10     1:28,9  Heikki Kaskinen      Opel Manta B              
  
  18         1.    14:00,4  Julius Pesonen       RiiUA/PRCF            
 ( 92)   R    7     1:33,0  Raimo Pesonen        Citroen C2R2              
  
  19         4.    14:00,7  Jukka Vallineva      FinnAK/LohUA           
 ( 94)   N    8     1:33,3  Jarkko Latvala       EVO8 Lancer               



  
  20         8.    14:08,8  Ole Nordström        EspooUA 
 (113)   F   10     1:41,4  Markus Huovinen      Peugeot 306 S16           
  
  21         9.    14:11,8  Marko Lehtonen       LopUA/RDT             
 (112)   F   10     1:44,4  Sebastian Hallbäck   Opel Kadett GSi 16V       
  
  22        10.    14:31,9  Tommi Michelsson     PR-Rac/TamUA           
 (117)   F   10     2:04,5  Arto Michelsson      BMW 325i                  
  
  23        11.    15:13,8  Marko Saittola       HyUA 
 (118)   F   10     2:46,4  Jani Kanerva         Opel Astra GSi 16V        
  
  24         8.    17:24,3  Matti Leander        HyUA/RiiUA           
 (105)   f    9     4:56,9  Teppo Keskitalo      Toyota Starlet            
 
 
 
 
 
 HongKong Hankiralli           LUOKKATULOKSET 
 21.2.2009 Hankiralli ry       A-JUNIORIT                
 Tuloslaskenta: TENAB,Mänttä   Lopulliset viralliset tulokset 
  lka  ryh  ylk     aika    ohjaajat 
 Luokka: 7 / ryhmä N/A,FIN R,FIA R2,FIA R3 enintään 2000 cc;lähti 1;keskeytti 
0;suljettu 0 
   1     .  18.    14:00,4  Julius Pesonen       RiiUA/PRCF 
 ( 92)  R                   Raimo Pesonen        Citroen C2R2              
  
 Luokka: 8 / ryhmä N/A yli 2000 cc ja Super 2000 Rally enintään 2000 cc,FIN 
R4WD;lähti 4;keskeytti 0;suljettu 0 
   1     .   3.    12:37,8  Kari Kanerva         LohUA/HyUA 
 ( 95)  A                   Tommi Suihkonen      Mitsubishi Lancer E3      
  
   2     .   4.    12:41,6  Tomi Weurlander      EspooUA/LohUA 
 ( 93)  N           0:03,8  Hannu Heikkonen      Mitsubishi Lancer E8      
  
   3     .   7.    13:11,8  Jukka Peräsalo       RDT/LamUA 
 ( 96)  A           0:34,0  Hannu Hinkka         Mitsubishi Lancer E6      
  
   4     .  19.    14:00,7  Jukka Vallineva      FinnAK/LohUA 
 ( 94)  N           1:22,9  Jarkko Latvala       EVO8 Lancer               
  
 Luokka: 9 / ryhmä F enintään 1600 cc;lähti 10;keskeytti 2;suljettu 0 
   1     .   2.    12:37,2  Tero Nikkinen        MäntsMK/AL-Myrskylä 
 (104)  f                   Veli-Matti Koskinen  Toyota Corolla FX-GT      
  
   2     .   9.    13:18,1  Jani Heino           LohUA 
 (100)  f           0:40,9  Markus Eriksson      Toyota Starlet            
  
   3     .  10.    13:23,1  Mikko Laakso         TerUA 
 (102)  f           0:45,9  Sonja Mäenpää        Toyota Starlet            
  
   4     .  11.    13:26,0  Mika Kilpeläinen     LohUA 
 (101)  f           0:48,8  Toni Niemi           Lada 1600                 
  
   5     .  14.    13:38,0  Kari Jaatinen        HyUA 
 ( 99)  f           1:00,8  Mika Keinänen        Toyota Starlet            
  
   6     .  15.    13:47,7  Hemmo Salminen       V-SUA/NaSU 



 (107)  f           1:10,5  Emmi Korpelainen     Toyota Corolla FX-GT      
  
   7     .  16.    13:48,7  Mika Kytölä          VeSa 
 ( 97)  f           1:11,5  Lasse Rajala         Lada 2107                 
  
   8     .  24.    17:24,3  Matti Leander        HyUA/RiiUA 
 (105)  f           4:47,1  Teppo Keskitalo      Toyota Starlet            
  
 Luokka: 10 / ryhmä F yli 1600 cc;lähti 11;keskeytti 0;suljettu 0 
   1     .   1.    12:27,4  Anders Öhberg        RUFAK 
 (114)  F                   Jonas Lunden         VW 19 Golf GTI 16V        
  
   2     .   5.    12:49,2  Mika Kylmälä         HamUA 
 (111)  F           0:21,8  Jarmo Kiviranta      Fiat 131 Racing           
  
   3     .   6.    13:09,0  Petri Lehtinen       VihUA/LAHDFK 
 (110)  F           0:41,6  Jan Kuovi            VW 19 Golf GTI            
  
   4     .   8.    13:11,9  Juha Kautto          CCR/RiiUA 
 (108)  F           0:44,5  Anne Laaksonen       Volvo 240                 
  
   5     .  12.    13:37,1  Teemu Koivunen       SaloUA 
 (116)  F           1:09,7  Rami Koivunen        BMW 325i                  
  
   6     .  13.    13:37,2  Juha Haapasalo       UAU 
 (109)  F           1:09,8  Ari Paavola          Opel Ascona B             
  
   7     .  17.    13:56,3  Ismo Niini           KySUA 
 (115)  F           1:28,9  Heikki Kaskinen      Opel Manta B              
  
   8     .  20.    14:08,8  Ole Nordström        EspooUA 
 (113)  F           1:41,4  Markus Huovinen      Peugeot 306 S16           
  
   9     .  21.    14:11,8  Marko Lehtonen       LopUA/RDT 
 (112)  F           1:44,4  Sebastian Hallbäck   Opel Kadett GSi 16V       
  
  10     .  22.    14:31,9  Tommi Michelsson     PR-Rac/TamUA 
 (117)  F           2:04,5  Arto Michelsson      BMW 325i                  
  
  11     .  23.    15:13,8  Marko Saittola       HyUA 
 (118)  F           2:46,4  Jani Kanerva         Opel Astra GSi 16V        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ensimmäisen aika ja muiden häviö siihen nähden 
  
HongKong Hankiralli / A-JUNIORIT 
  
EK1 (5.72 km)                    EK2 (4.62 km)                     
HONG KONG                        ESSO SAUKKOLA                     
  1.Nikkinen Tero       3:15,9     1.Kanerva Kari        2:49,9 
  2.Kanerva Kari        0:00,5     2.Nikkinen Tero       0:00,4 
  3.Öhberg Anders       0:00,6     3.Öhberg Anders       0:00,8 
  4.Kylmälä Mika        0:00,9     4.Weurlander Tomi     0:01,5 
  5.Weurlander Tomi     0:02,5     5.Kylmälä Mika        0:03,3 
  6.Leander Matti       0:03,8     6.Peräsalo Jukka      0:08,9 
  7.Lehtinen Petri      0:07,7       Lehtinen Petri      0:08,9 
  8.Heino Jani          0:08,3     8.Kautto Juha         0:10,1 
  9.Peräsalo Jukka      0:08,5     9.Kilpeläinen Mika    0:11,0 
 10.Lauren Reijo        0:10,4    10.Heino Jani          0:11,5 
 11.Kautto Juha         0:12,1    11.Laakso Mikko        0:12,7 
 12.Lehtonen Marko      0:13,3    12.Kytölä Mika         0:12,8 
 13.Kilpeläinen Mika    0:13,6    13.Jaatinen Kari       0:13,3 
 14.Laakso Mikko        0:16,3    14.Haapasalo Juha      0:14,6 
 15.Koivunen Teemu      0:17,8    15.Lehtonen Marko      0:15,0 
 16.Salminen Hemmo      0:19,2    16.Salminen Hemmo      0:16,3 
 17.Michelsson Tommi    0:19,5    17.Koivunen Teemu      0:16,6 
 18.Jaatinen Kari       0:20,2    18.Niini Ismo          0:19,4 
 19.Pesonen Julius      0:20,8    19.Vallineva Jukka     0:20,3 
 20.Vallineva Jukka     0:21,1    20.Pesonen Julius      0:20,4 
    Haapasalo Juha      0:21,1    21.Viitanen Ilari      0:23,8 
 22.Nordström Ole       0:22,6    22.Nordström Ole       0:24,5 
 23.Kytölä Mika         0:22,9    23.Saittola Marko      0:38,6 
 24.Niini Ismo          0:23,6    24.Michelsson Tommi    0:44,7 
 25.Viitanen Ilari      0:31,0    25.Lauren Reijo        1:48,5 
 26.Saittola Marko      0:43,9    26.Leander Matti       4:47,0 
  
  
EK3 (3.26 km)                    EK4 (7.32 km)                     
AUTOASI                          HELLA                             
  1.Öhberg Anders       1:57,3     1.Öhberg Anders       4:22,9 
  2.Kanerva Kari        0:04,2     2.Leander Matti       0:03,1 
  3.Leander Matti       0:04,4     3.Nikkinen Tero       0:04,8 
  4.Weurlander Tomi     0:05,0     4.Weurlander Tomi     0:06,6 
  5.Nikkinen Tero       0:06,0     5.Kanerva Kari        0:07,1 
  6.Kylmälä Mika        0:06,4     6.Kylmälä Mika        0:12,6 
  7.Heino Jani          0:08,7     7.Heino Jani          0:13,6 
  8.Lehtinen Petri      0:09,6     8.Kautto Juha         0:14,0 
  9.Kilpeläinen Mika    0:09,7     9.Laakso Mikko        0:16,3 
    Kautto Juha         0:09,7    10.Lehtinen Petri      0:16,8 
 11.Lauren Reijo        0:09,9    11.Peräsalo Jukka      0:18,1 
 12.Peräsalo Jukka      0:10,3    12.Haapasalo Juha      0:22,1 
 13.Laakso Mikko        0:11,8    13.Lehtonen Marko      0:23,7 
 14.Koivunen Teemu      0:12,9    14.Koivunen Teemu      0:23,8 
 15.Niini Ismo          0:13,2    15.Jaatinen Kari       0:25,1 
 16.Jaatinen Kari       0:13,4    16.Kilpeläinen Mika    0:25,7 
    Haapasalo Juha      0:13,4    17.Kytölä Mika         0:31,2 
 18.Lehtonen Marko      0:13,8    18.Salminen Hemmo      0:32,3 
 19.Salminen Hemmo      0:13,9    19.Vallineva Jukka     0:33,9 
 20.Kytölä Mika         0:15,8    20.Niini Ismo          0:34,1 
 21.Pesonen Julius      0:17,5    21.Nordström Ole       0:35,2 
 22.Michelsson Tommi    0:17,7    22.Pesonen Julius      0:35,7 
 23.Vallineva Jukka     0:19,4    23.Michelsson Tommi    0:44,0 
 24.Nordström Ole       0:20,5    24.Saittola Marko      0:54,5 
 25.Saittola Marko      0:30,8 


